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Innledning 
Medlemsselskapene i Finans Norge Forsikringsdrift står fritt til å benytte sikkerhetsforskrifter som 
ikke er i samsvar med disse spesifikasjoner. Denne sikkerhetsforskriften er å betrakte som 
minimumskrav. Denne sikkerhetsforskriften kan benyttes for landbruk og næring. 
Sikkerhetsforskriften ble vedtatt av fagutvalg bygning september 2024.   
 
 

Anbefalt sikkerhetsforskrift for automatiske brannalarmanlegg 

Når det er krav om brannalarmanlegg enten jf. lov/forskrift eller fra «selskapet», eller det er 
montert/gitt insentiver for, gjelder følgende:  
 
Utførelse og godkjenning 
Anlegget skal være prosjektert, installert, satt i drift og ferdigstilt av FG-sertifisert foretak (FG-760) og 

personell (FG-750), og i samsvar med NS 3960 for slike anlegg. 

 
Sikredes ansvar for egenkontroll og ettersyn 

Sikrede skal sørge for nødvendig kompetanse til å kunne gjennomføre egenkontroll og ettersyn og 
ivareta anleggets funksjon og pålitelighet. Sikrede skal sørge for ettersyn av anlegget minimum 1 
gang i måneden utført av personell med tilstrekkelig opplæring iht. NS 3960. Det skal føres 
kontrolljournal. 
 

Drift, vedlikehold og kontroll 

Anleggets funksjonalitet skal årlig kontrolleres av FG-sertifisert foretak (FG-760) og personell (FG-

750), i henhold til gjeldende FG-regler (FG-790) og leverandørens spesifikasjoner. Kontrollrapport 

skal registreres i FG-kontroll.  

 

Utbedring av mangler og avvik 

Sikrede skal umiddelbart igangsette utbedring av mangler og avvik som avdekkes ved ettersyn, 

vedlikehold og kontroll.   
 
Endringer og utvidelser av brannalarmanlegget 
Ved endringer i beskyttet område og påbygg, må det sikres at anleggets funksjonalitet og effektivitet 
opprettholdes. Endringer eller utvidelser av anlegget må utføres etter gjeldende regler og 
standarder. 
 
Utkobling av brannalarmanlegget 
Dersom hele eller deler av anlegget midlertidig må kobles ut, skal sikrede iverksette tiltak, teknisk og 
organisatoriske, slik at risikoen ikke øker. Utkoblingsperioden skal gjøres så kort som praktisk mulig 

og iht. NS 3960.  
 

Dokumentasjon 

Det skal dokumenteres at ovennevnte punkter er oppfylt i internkontrollsystemet.  
 
Tillegg for driftsbygninger i landbruk og veksthusnæring 
Egne krav til brannalarmanlegg i landbruk og veksthusnæring er gitt i NS 3960, tillegg B.  
 
Deteksjon: Tilhørende bolighus og ventilasjonsmotorer skal detekteres spesielt iht. NS 3960 B6.1. 
 
Varsling: Anlegget skal være tilkoblet et alarmoverføringssystem/utringer som varsler minimum tre 
mottakere iht. NS 3960 B6.2 og B6.3. 


